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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

AULAVIRTUALCTP SERVICIOS DIGITALES SL - B88203260

C/Villa inés, 9 portal 1 bajo a

FACTURA

FECHA 02-01-2026 / FACTURA N.o 2026-086

Puesto Centrex Premium

Descripcion

Numeracién Fija Espafia (911081158)

Numeracién Mévil W10Gb+ (606806213, 648187137)

llimitada Espafia

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Llamadas méviles nacionales

Llamadas Internacionales
Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
29
5€
12,90
1

= N =N

TRAFICO

Tiempo
00:08:40
00:04:46
00:00:00
00:00:00

Descuento Total
58 €
100 % 0€
24 €
1€

Total Cuotas
84.8 €

Coste
0€
0€
0€
0€

Total Tréfico
0€

TOTAL

|Base Imponible
84.8 €

IVA 21%
17.81 €

Importe Total
102.61€

Distant Future SL

B67519108
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